Ceranb JleB AHaTONbEBUY

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6673109436
- 2024 -
2786

6673109436
- 2024 -
2792

6673109436
- 2024 -
2793

6673109436
- 2024 -
2794

Iop. IULO0
3aKJloumMBLLEee
[OroBoOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHkKa n
3KCnepTM3a
cobcTBEHHOCTU»

Ob6uwecTBO C
OorpaHMYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHka n
3KCcnepTu3a
cobCTBEHHOCTU»

ObuiecTBo C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKka un
3KcnepTM3a
cobcTBEHHOCTU»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHkKa n
3KCnepTM3a
cobcTBEHHOCTN»

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

05.11.2024

18.12.2024

20.12.2024

16.12.2024

CBepeHun

Ceranb JleB AHaTONIbEBUY

000250

09.07.2007

Ob6bLEeKT OueHKH

HeXunble
nomMewieHns

HemMaTepuasbHbIN
aKTuB

npasa
TpeboBaHuA

ydacTtme B OO0

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
busHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
6usHeca



6673109436
- 2024 -
2795

Ob6wecTBO C
orpaHMYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHka n
3KCcnepTm3a
CcobCTBEHHOCTU»

13.12.2024

HeXXwunoe 3gaHne

pbIHOYHas

OueHKa
HeaOBMXMMOCTN



