

**Сегаль Лев Анатольевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Сегаль Лев Анатольевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000250			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
6673109436 - 2024 - 2786	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	05.11.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2024 - 2792	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	18.12.2024	нематериальный актив	рыночная	Оценка бизнеса
6673109436 - 2024 - 2793	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	20.12.2024	права требования	рыночная	Оценка бизнеса
6673109436 - 2024 - 2794	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	16.12.2024	участие в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
6673109436 - 2024 - 2795	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	13.12.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости